Gestor - Tercio Nunes Oliveira / Secretário - Governo / Editor - Ass. de Comunicação
Teofilândia - BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: UW3/2VDAYI03A3L9QJALIQ

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Teofilândia
1 Quarta-feira • 9 de Setembro de 2020 • Ano  • Nº 2160

Prefeitura Municipal de
Teofilândia publica:

 Portaria Nº 093/2020 - Nomear a Sra. Daiane Patrícia de Souza Oliveira

Andrade.

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEOFILÂNDIA
Estado da Bahia

GABINETE DO PREFEITO

WWW.TEOFILANDIA.BA.GOV.BR
Praça José Luiz Ramos, 84 – Centro – Teofilândia/BA

Cep: 48.770-000/Tel: (75) 3268-2150
CNPJ: 13.845.466/0001-30

PORTARIA Nº 093/2020

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEOFILÂNDIA,

Estado da Bahia, no uso de suas atribuições que lhes confere o Inciso
XXVII do Art. 45 da Lei Orgânica do Município, resolve nomear a Sra.
DAIANE PATRÍCIA DE SOUZA OLIVEIRA ANDRADE, para o cargo
de SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, Símbolo
NE, com direito às vantagens de Lei.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de

Teofilândia, 09 de setembro de 2020.

Tércio Nunes Oliveira
  Prefeito Municipal

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Teofilândia

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: UW3/2VDAYI03A3L9QJALIQ

Quarta-feira
9 de Setembro de 2020
2 - Ano  - Nº 2160

Portarias

		2020-09-09T14:23:30+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.